
Budaörs Város Önkormányzat
35/2002.(XII.13.) ÖKT sz. rendelete

a helyi iparûzési adóról szóló

1/1995. (II. 7.) ÖKT. sz. rendelet módosításáról

1.§

(1) A  rendelet  2.  §.  bevezetõ  megjelölésének  szövege  változik:  "Általános 
rendelkezések" szövegre.

(2) A rendelet 2. §. (1) bekezdésének szövege helyett: "E rendelet hatálya kiterjed" 
szöveg kerül

2.§

(1) A rendelet 3. §-a elõtti bevezetõ cím: "Adókötelezettség, az adó alanya"

(2) A rendelet (2) bekezdése az alábbi lesz:
Az adó alanya a vállalkozó. 

A rendelet  (2)-(3)-(4) bekezdése értelemszerûen  (3)-(4)-(5)-re változik.

(3) A rendelet 3. §. (4) bekezdésének utolsó két mondata az alábbiak szerint 
változik:
A  megosztás  módszerét,  az  adóelõleg  és  adó  számításának  menetét  a 
vállalkozónak  -  az  adóhatóságok  (állami,  önkormányzati)  által  ellenõrizhetõ 
módon - írásban rögzítenie kell.

3.§

A rendelet 6. §. (2) bekezdésének b.) pontjának szövegrésze
"a három hónapot nem haladja meg" helyett  "  a hat hónapot nem haladja meg " 
szöveg kerül.

4.§

A rendelet 7. §. (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul és egészül ki:

(1) Mentes a helyi iparûzési adó alól az a vállalkozó, akinek az adóévben elért nettó 
árbevétele a 30 millió  Ft-ot  nem haladja meg. Amennyiben az árbevétel  a 30 
millió  Ft-ot  meghaladja,  úgy  az  adó  megállapításánál  a  teljes  árbevételt  kell 
figyelembe venni. 
Ha a vállalkozó árbevétele évközben az adómentes határt meghaladja, úgy 15 
napon belül bejelentési kötelezettség terheli az önkormányzati adóhatóság felé.
Az adózó a bejelentett adóelõlegrõl fizetési meghagyásban értesül.

(2) A rendelet 7. §-a (3) bekezdéssel egészül ki



Az (1)-(2) bekezdésben meghatározott mentességben kedvezményben
2007. december 31-ig azok a vállalkozások részesülnek, akik 2003. december 
31-ig  annak  igénybevételére  jogosultságot  szereztek  –  Budaörsön  székhelyet, 
telephelyet létesítenek –  adóalannyá válnak.

5.§

(1) A rendelet a10. §. (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul:
A vállalkozónak a helyi iparûzési adóelõleget - az egyszeres könyvvezetésre 
kötelezett kivételével - a várható éves fizetendõ adó összegére december 20-ig 
kell kiegészítenie.

(2) A rendelet 10. § (4) bekezdése utolsó mondata az alábbiak szerint változik:
Évközi megszûnés esetén - amennyiben a törvény másként nem rendelkezik - az 
adóalany a megszûnést követõ 30 napon belül köteles bevallásban elszámolni.

6.§

A rendelet 12. §. utolsó mondata törlésre kerül.

7.§

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

E rendelet 2003. január 01-vel lép hatályba.

Budaörs, 2002. december 10.

Dr. Dudás Péter Wittinghoff Tamás
                   jegyzõ     polgármester


